



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY  
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  
Samodzielna Sekcja Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
Tel. 052/36-55-352, 052/36-55-296, 052/36-55-495, 052/36-55-521  
Fax. 052/36-55-752

ISO 9001: 2000

NZZ/17/P/10

Bydgoszcz, dnia 22.07.2010 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego.

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE**

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający udziela wyjaśnień.

**Zapytanie 1**

**Dotyczy grupy 8**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o poziomie protein < 82 ug / g ?

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie 2**

**Dotyczy grupy 53**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic o powierzchni teksturowanej.

**Odpowiedź :**

Zamawiający dopuszcza również rękawice o powierzchni teksturowanej.

**Zapytanie 3**

**Dotyczy SIWZ**

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu złożenia raportu badań wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed terminem otwarcia ofert. taki wymóg nie ma uzasadnienia, rękawice medyczne mają 3 lub 5 letni okres ważności i trzymają swoje parametry przez okres użyteczności pod warunkiem prawidłowego przechowywania.

Prosimy o zgodę na złożenie raportu z 2010 lub 2009 roku.

**Odpowiedź :**

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie 4**

**Grupa 50**

Czy Zamawiający dopuści referencje na czujniki na sumaryczną kwotę 63 000,00 zł. Prośbę swą motywujemy tym, iż według naszej oceny wartość złożonej oferty nie przekroczy podanej kwoty. Dodatkowo informujemy, iż nasza forma posiada wieloletnie doświadczenie w sprzedaży sprzętu anestezjologicznego jedno i wielorazowego użytku oraz czujników do saturacji.

**Odpowiedź :**

Zgodnie z SIWZ Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał się realizacją minimum jednej dostawy w kwocie 74 000,00 PLN, a na potwierdzenie załączył dokumenty potwierdzające, że dostawy te zostały wykonane należycie.

**Zapytanie 5**

**Pozycja 1**

Czy Zamawiający respektując Dyrektywy Europejskie dopuści w pakiecie 8 mikrobiologicznie czysty czujnik jednorazowego użytku? Wymóg sterylności dotyczy jedynie produktów które mają bezpośredni kontakt z tkanką pacjenta muszą być poddawane dodatkowo procesowi sterylizacji po wyprodukowaniu. Natomiast produkty typu: czujniki jednorazowego użytku są zaliczane są do klasy IIa – są to produkty **nieinwazyjne** których wymóg sterylności **nie dotyczy**, gdyż przy ich stosowaniu nie dochodzi do przerywania ciągłości tkanek.

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie 6**

**Pozycja 2**

Czy Zamawiający ma na myśli czujnik z bezpośrednim wtykiem do pulsoksymetru Nellcor 1985 o długości 3 metrów?

**Odpowiedź :**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zapytanie 7**

**Pozycja 3**

Czy kabel łączący ma pasować jako kabel adaptacyjny do czujnika pozycji 2, czy ma pasować tylko do czujników jednorazowego użytku z pozycji 1?

**Odpowiedź :**

Kabel ma pasować zarówno do czujników wymienionych pod pozycją nr 1 jak i pozycją nr 2 określonych w grupie 50.

**Zamawiający**